11. Vos estis lumen mundi. Natura luminis est ut lucem quocumque circumferatur emittat illatumque aedibus tenebras interimat, luce dominante. Igitur mundus extra

cognitionem Dei positus obscurabatur ignorantiae tenebris, cui per apostolos scientiae lumen invehitur et cognitio Dei claret et de parvis eorum corpusculis, quocumque inceserint, lux tenebris ministratur.

12. Non potest civitas abscondi supra montem aedificata neque accedunt lucernam et ponunt eum sub modio, et cetera. Civitatem carnem quam adsumpserat nuncupat, quia, ut civitas ex varietate ac multitudine consistit habitantium, ita in eo per naturam suscepti corporis quaedam universi generis humani congregatio continetur. Atque ita et ille ex nostra in se congregatione fit civitas et nos per consortium carnis suae sumus civitatis habitatio. Abscondi ergo iam non potest, quia in altitudine positus celsitudinis Dei admiratione operum suorum et contemplandus et intelligendus omnibus efferatur.

13. Sed nec lucerna accenditur recondenda sub modio. Quid enim fructus clauso impensam luminis continere? Verum Synagogam digne Dominus modio comparavit, quae susceptos fructus intra se tantum receptans certum modum dimensae observantiae continebat, nunc tamen fructu omni, adveniente se, vacua sit, non tamen adhuc potens luminis occulendi. Atque ideo iam lucerna Christi non recondenda sub modio est neque operimento occulenda Synagogae, et in ligni passione suspensa lumen aeternum est in Ecclesia habitantibus praebitura. Pari etiam fulaere apostolos monet lumine, ut admiratione operis eorum Deo laus impertiatur, non quod ab hominibus oporteat gloriam quaerere, auia omnia in honorem Dei agenda sunt, sed ut, dissimulantibus licet nobis, opus nostrum his inter quos vivemus eluceat.

14. Nolite putare quoniam veni dissolvere legem aut prophetas: non veni dissolvere, sed adimplere. Virtus et potestas verborum caelestium grandia in se momenta complexa sunt. Lex enim operum posita est et omnia in fidem eorum quae in Christo erant revelanda conclusit, cuius et doctrina et passio grande et profundum est paternae voluntatis arbitrium. Lex autem sub velamento verborum spiritualium nativitatem Domini nostri Iusu Christi et corporalitatem et passionem et resurrectionem locuta est, atque id ita iam ante tempora saecularia in aetatis nostrae tempus esse dispositum frequens et prophetica et apostolica auctoritas est. Igitur post ieiunium dierum

quadraginta Satanas tantis suspicionibus anxius usque ad temptandi erupit audaciam ingens in Iesu pertimescens caelestis molitionis arcanum. Iesus enim Domino nostro nomen ex corpore est. Itaque et corporalitas eius et passio voluntas Dei et salus saeculi est, et ultra humani sermonis eloquium est Deum ex Deo, Filium ex Patris substantia atque intra Patris substantiam consistentem, primum in hominem incorporatum, dehinc morti hominis condicione subiectum, postremo post triduum in vitam a morte redeuntem consociatam Spiritus et substantiae suae aeternitati materiem ad caelum adsumpti corporis retulisse.